
 
            14th Acoustic Party Program      2025.11.9 

 9:50 ～ 
アコースティック  

パーティーズ 
オープニングセレモニー 「風のない日に」からスタートです。 

1 10:00 ～ Still Life K ♬♪ 俺の空はここにある ♪♬  by Still Life 

2 10:25 ～ A T cross 昭和歌謡曲をフルートで、熱き心に、もしもピアノのがひけたなら、サチコ、 バスストップ等を演奏します。 

3 10:50 ～ たっちー フレーズをループしながら新旧楽曲オリジナル等心を込めて歌います。 

4 11:15 ～ Fairy tale ギターの音に朗読を乗せて癒しを届ける、ギター&朗読ユニットです。 

5 11:40 ～ ミチル 懐かしの J-POPやオリジナルをほのぼのと歌っています。 

6 12:05 ～ よックンロール 自作曲を中心に聴く人の心に何か響けばとの想いで演っています。 

7 12:30 ～ aqua 邦楽、洋楽、旋律が心地良い曲をやります。癒されてください。 

8 13:55 ～ rin 歌謡曲、アニソン、J-POPなど、ピアノ弾き語りをしています。 

9 13:20 ～ Wind Bell Wind Bellとは「風鈴」のこと。鍵盤のゆーゆーとアコギのヒバリで「笑顔」や「平和」をテーマに活動しています。 

10 13:45 ～ こくいかげ 情熱系シンガーソングライター！観客巻き込み型ライブします。 

11 14:10 ～ YUNOMI ジャンルを問わず、ハーモニーを大切にしているウクレレバンドです 

12 14:35 ～ コイズミジロー アコースティックギター1本で癒し系の音楽を追究する初老ギタリスト。聴く人に安らぎと眠りを誘えたら嬉しいです。 



13 15:10 ～ F F B 結成から 12年目、フォークソングや沖縄民謡、安城の歌を歌っています。南吉の下宿先でコンサートを開催しています。 

14 15:35 ～ テイジン 洋楽っぽいメロディーのオリジナル曲♪「知ってる人は知っている、知らない人はおぼえてね」テイジンです。 

15 16:00 ～ GAROn 学生街の喫茶店♪『GARO』の美しい楽曲を現代に蘇らせます。 

16 16:25 ～ のり～な 介護施設を中心に昭和歌謡やＰＯＰ-Ｓを演奏しています。 

17 16:50 ～ S M 「アンサリーさん」、「羊毛とおはなさん」などを歌わせて頂きます♪ 

18 17:15 ～ 中西 隆 洋楽邦楽のカバー弾き語りで、皆さんと楽しい時間を共有させて下さい！ 

19 17:40 ～ あおいひつじ こんばんは！今年、結成 10周年を迎えた夫婦ユニット！オリジナル曲を中心に活動中！ 

20 18:05 ～ 花の木ガールズ アコースティックパーティー盛り上げ担当です。昨年とふた味違います。歌って踊って弾けましょう。 

21 18:30 ～ A B B アコースティックブルーズとジュリーをこよなく愛するユニットです。 

22 18:55 ～ Hide Kaneko 音響も担当させてもらっています。お客様の心に届くギターと歌を大切に奏でていきます。のんびりとお聴き下さい。 

23 19:20 ～ 
THE JAP JAP 

DEVELOPMENT 
ビトウカズオとかおりのユニットで『ゴキケンフォーク』歌います〜！ 

24 19:45 ～ Tomy 欲しいものが買えなかった頃のそんな気持ちを唄った歌 「夢ギター」はこのパーティーのテーマソングになりました。 

 

 
ご注意とお願い 

 

会場内での食事はご遠慮下さい。また、自分のゴミは必ず持ち帰って下さい。 

会場内では携帯電話は電源を切るかマナーモードに切り替えてください。 

写真・ビデオなどの撮影は自由ですが、他の視聴者の迷惑にならないようにお願いします。 

また、撮影したものをインスタグラム・フェイスブック・ユーチューブなどのメディア・SNS等で公開する場合は、必ず被撮影者の了解を得てください。 
 

 


